## ОБРАЗЕЦ ДЛЯ 5-9 КЛАССОВ

Директору МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги Мартьяновой Е.Б. Лебедевой Ирины Игоревны, контактный телефон: 8 (123) 234-56-78

## СОГЛАСИЕ

Я, Лебедева Ирина Игоревна, даю согласие на обучение моего ребенка Лебедева Артема Викторовича, учащегося 6-го класса, в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом основного общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 31.05.2021 № 287, с приказом Министерства просвещения РФ от 18.07.2022г. №568 «О внесении изменений в ФГОС ООО, утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021г. №287»

Подтверждаю, что ознакомлена с федеральными нормативными актами и документами МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги, регламентирующими образовательную деятельность школы, а также с моими правами и обязанностями.

26.06.2023 Лебедева И.И.

Директору МКОУ СОШ №1
г. Нижние Серги
Мартьяновой Е.Б.
контактный телефон:
СОГЛАСИЕ
Я,, даю согласие на обучение моего ребенка, учащегося класса, в соответствии с
федеральным государственным образовательным стандартом основного общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 31.05.2021 № 287, с приказом Министерства просвещения РФ от 18.07.2022г. №568 «О внесении изменений в ФГОС ООО, утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 31.05.2021г. №287»
Подтверждаю, что ознакомлена с федеральными нормативными актами и документами МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги, регламентирующими образовательную деятельность школы, а также с моими правами и обязанностями.